
205 00020
49 000

CENOVÁ NABÍDKA 12/22/1205

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 51, 664 34 Kuřim
IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719
www.oknostyl.cz

Kontaktní osoba
Kuřim, Olomouc, Šumperk
Marcela Sojková
T: +420 725 505 961
E: sojkova@oknostyl.cz

Dřevěná okna, dveře a portály jsou nespornou stálicí na poli výplní stavebních otvorů a směle si udržují svoji
oblibu i  v konkurenci plastových, či  hliníkových oken a dveří.  Moderní konstrukční materiály (vrstvené
hranoly) a povrchové úpravy na bázi silnovrstvých lazur, propůjčují dřevěným profilům vysokou stabilitu a
odolnost i v náročných klimatických podmínkách a současně dovolují vycházet vstříc i velmi nestandardním
požadavkům projektantů a investorů.

V případě, kdy pro Váš domov hledáte okna a dveře, která vás propojí s přírodou a neodrazuje Vás to, že se
o dřevěné rámy musíte pravidelně starat, případně si zvolíte okna s hliníkovým opláštěním v exteriéru, jsou
pro Vás dřevěná okna ideální volbou.

Součástí naší nabídky jsou kompletní služby a technické poradenství od zaměření a konzultace Vašeho
projektu, přes dodávku výrobků a odbornou montáž až po následný servis.



Číslo strany: 2

Položka č. 1 4 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOTHERM 92, borovice napojovaná

Barva výrobku: Nussbaum Hell oboustranně

Typ zasklení: 4LE/18A/4/18A/4LE (Ug=0,5) (1,2)

Kování: Winkhaus activPilot

Rozměry: š. 1420 / v. 1400
Cena výrobku: 29 510 CZK

Cena po slevě: 17 263 CZK
Cena za počet: 69 053 CZK

Klika: Bronz barva: 4 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Barva okapnice: ELOX BRONZ 4 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Frézování pro parapet: Vnější + Vnitřní 4 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 2 2 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOTHERM 92, borovice napojovaná

Barva výrobku: Nussbaum Hell oboustranně

Typ zasklení: 4LE/18A/4/18A/4LE (Ug=0,5) (1)

Kování: Winkhaus activPilot

Rozměry: š. 850 / v. 1250
Cena výrobku: 17 143 CZK

Cena po slevě: 10 029 CZK
Cena za počet: 20 057 CZK

Klika: Bronz barva: 2 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Barva okapnice: ELOX BRONZ 2 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Frézování pro parapet: Vnější + Vnitřní 2 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 3 1 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOTHERM 92, borovice napojovaná

Barva výrobku: Nussbaum Hell oboustranně

Typ zasklení: 4LE/18A/4/18A/4LE (Ug=0,5) (1)

Kování: Winkhaus activPilot

Rozměry: š. 850 / v. 1250
Cena výrobku: 17 143 CZK

Cena po slevě: 10 029 CZK
Cena za počet: 10 029 CZK

Klika: Bronz barva: 1 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Barva okapnice: ELOX BRONZ 1 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Frézování pro parapet: Vnější + Vnitřní 1 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku



Číslo strany: 3

Položka č. 4 1 ks

 vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOTHERM 92, borovice napojovaná
Barva výrobku: Nussbaum Hell oboustranně
Typ zasklení: 4LE/18A/4/18A/4LE (Ug=0,5) (1)
Kování: Winkhaus activPilot
Rozměry: š. 1800 / v. 600
Cena výrobku: 18 893 CZK
Cena po slevě: 11 053 CZK
Cena za počet: 11 053 CZK

Klika: Bronz barva: 1 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Barva okapnice: ELOX BRONZ 1 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku
Frézování pro parapet: Vnější + Vnitřní 1 ks 0 CZK* započteno do ceny výrobku



Číslo strany: 4

CENOVÁ NABÍDKA 12/22/1205

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 188 362 CZK
Sleva celkem (bližší info níže)35% 65 927 CZK
Sleva při platbě v plné výši 10% 12 244 CZK
Cena výrobků celkem po slevách 110 192 CZK

Doprava spediční firmou celkem 3 379 CZK
Balení oken celkem 544 CZK
Nevratná paleta celkem 1 260 CZK

Cena celkem bez DPH 115 375 CZK
DPH 21% 24 229 CZK
Cena celkem s DPH 139 604 CZK

 Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma.

NENÍ-LI UVEDENO JINAK: Veškeré rozměry jsou uvedené jako čistý rozměr rámu. Uvedené rozměry jsou v milimetrech a vyobrazení je z
vnitřní (interiérové) strany výrobku. Zobrazená výška klik bez upřesnění rozměru je orientační. Platnost cenové nabídky je podmíněna
odběrem zakázky jako celku. Práce obsažené v cenové nabídce jsou prováděny v souladu s našimi montážními standardy, které
naleznete na našich webových stránkách v sekci Montáž, případně jsou k nahlédnutí na našich pobočkách.

Společnost OKNOSTYL group s.r.o. se zabývá dodávkami otvorových výplní zákazníkům, firmám i veřejným institucím již více než 20 let.
Díky poctivé práci a inovacím, jsme se postupně vypracovali na pozici jednoho z předních dodavatelů na českém trhu, s ročním obratem
kolem čtvrt miliardy korun a každý rok dodáváme naše výrobky a služby pro více než 5 000 zákazníků. Jsme dlouholetými držiteli
certifikátu řízení kvality ISO 9001/2016 a pravidelným účastníkem i realizátorem veřejných soutěží na revitalizaci státního majetku. Díky
vlastnímu kapitálu ve výši přes 100 milionů korun a pravidelnému zveřejňování účetních závěrek můžete mít jistotu, že svoji důvěru
vkládáte do rukou transparentní rodinné společnosti a lidem, kteří dbají na kvalitu, tradici a dobrou pověst.

Děkujeme Vám, za Váš zájem o spolupráci s námi a věříme, že budete nadmíru spokojeni.

DNE:
22.11.2022

ZPRACOVAL:
Marcela Sojková



VYBERTE SI Z NAŠÍ NABÍDKY

DŘEVĚNÁ OKNA A DVEŘE

DŘEVOHLINÍKOVÁ OKNA A DVEŘE

PSK PORTÁLY

HS PORTÁLY

• tři stavební hloubky eurooken Inwood IV 68, IV 78 a IV 92 mm
• možnost výroby všech běžných a atypických typů oken
• možnost zasklení skel o tloušťce 4-48 mm
• celkové Uw až 0,77 W/m2K
• až tři systémová těsnění v profilech
• možnost výroby z fixních a napojovaných hranolů
• rámová okapnice GUTMANN SPREE 24
• standardně požívaný materiál - severská borovice
• standardní vybavení dveří vícebodovým automatickým zámkem
• možnost výroby hladkých dveřních křídel s překryvnou výplní

• stavební hloubky oken Inwood DUO -   85, 95 a 104 mm 
• hliníkové obložení Aluron a Gutmann
• tloušťka zasklení 24-60 mm
• až tři systémová těsnění pro dokonalou izolaci
• možnost výroby všech běžných typů oken a dveří
• hliníkové obložení je dostupné v barvách RAL a dřevodekorech
• výroba ze tří a čtyřvrstvých masivních hranolů
• celkové Uw až 0,8 W/m2K
• standardní vybavení dveří vícebodovým automatickým zámkem
• vysoká odolnost a životnost hliníkového obložení

• nejoblíbenější a nejdostupnější posuvný systém
• možnost výroby ve všech provedeních Inwood a Inwood DUO
• konstrukce vycházející ze standardních okenních profilů
• snadné ovládání a údržba
• možnost osazení automatického kování (kování se spřaženou klikou)
• výborné tepelně - izolační vlastnosti
• stavební hloubka až 104 mm
• možnost výroby ve schématech A, C, G
• pohledově shodný vzhled s klasickým oknem a balkonovými dveřmi
• posuvně sklopné křídlo umožňující polohu ventilace

• zdvižně - posuvná konstrukce křídel
• možnost výroby ve všech provedeních Inwood a Inwood DUO
• hliníkový komorový práh s přerušeným tepelným mostem
• stavební hloubka 174 – 209 mm
• dostupná výrobní schémata A, C, D, G, G2, ( schéma E pro IV 68 a 78)
• bezbariérové řešení prahu
• možnost osazení křídla motorem s dálkovým ovládáním
• křídla lze osadit oboustrannou klikou a cylindrickou vložkou
• hmotnost křídel až 300 kg
• kovová pojezdová kolejnice pro maximální odolnost a životnost



NABÍDKA DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ

NEJOBLÍBENĚJŠÍ SCHÉMATA OTEVÍRÁNÍ

Schéma A

Schéma A

Schéma G, G2

Schéma G

Schéma DSchéma C

Schéma C pravé Schéma C levé

Schéma E

PN1

PN9 RK1 RK3 RK13

PN2 PN3 PN5 PN6

PN7

HS PORTÁLY

PSK PORTÁLY



Kontakt

Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim, IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719, e-mail: oknostyl@oknostyl.cz

Sídlo a vedení společnosti

Kuřim
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
e-mail: nabidky2@oknostyl.cz
tel.: +420 601 338 524

Blansko
Masarykova 14, 678 01 Blansko
e-mail: provozovna@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 703

České Budějovice
O. Nedbala 8, 370 05 České Budějovice
e-mail: ceskebudejovice@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 710

Hradec Králové
Habrmanova 240, 500 02 Hradec Králové
e-mail: hradeckralove@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 706

Praha
Bělohorská 277b, 169 00 Praha 6
e-mail: praha@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 707

Žďár na Sázavou
Strojírenská 371, 591 02
e-mail: zdar@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 705

Teplice
Masarykova třída 83, 415 01 Teplice
e-mail: teplice@oknostyl.cz
tel.: +420 725 997 398

Mladá Boleslav
17. listopadu 1380, 293 01 Mladá Boleslav
e-mail: mladaboleslav@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 724

Zlín
Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín
e-mail: zlin@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 712

Svitavy
nám. Míru 69, 568 02 Svitavy
e-mail: svitavy@oknostyl.cz
tel.: +420 733 539 151

Valašské Meziříčí
Komenského 1275, 757 01 Valašské Meziříčí
e-mail: valmez@oknostyl.cz
tel.: +420 774 310 363

Plzeň
Na Roudné 1, 301 00 Plzeň
e-mail: plzen@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 723

DÁLE VÁM NABÍZÍME

HLINÍKOVÉ PERGOLY ATIKO

PLASTOVÁ
OKNA A DVEŘE

HLINÍKOVÁ
OKNA A DVEŘE STÍNÍCÍ TECHNIKA GARÁŽOVÁ VRATA

Vysoká variabilita, nepřekonatelná odolnost a životnost,
moderní a nadčasový design.
Při předložení uzavřené smlouvy se společností 
OKNOSTYL group s.r.o. sleva 5% na novou pergolu.

www.atiko.cz
Tel: +420 725 505 953
Email: info@atiko.cz

BIOKLIMATICKÉ MARKÝZOVÉ 


